
MADE IN CZECH REPUBLIC

BEZDRÁTOVÝ SYSTÉM
DÁLKOVĚ OVLÁDANÁ ZÁSUVKA

MADE IN CZECH REPUBLIC

ELEKTROBOCK CZ s.r.o.
Blanenská 1763
Kuřim 664 34 
Tel./fax: +420 541 230 216
Technická podpora (do 14h)
Mobil: +420 724 001 633
www.elbock.cz

V případě záručního a pozáručního servisu, zašlete WS313 na adresu výrobce.

PŘÍKLADY
POUŽITÍ

LED2 FUNKCE WS313 - signalizace na přijímači
1, signalizace připojení na el.síť 230V/ 50Hz
2, signalizace vypnutí spotřebiče

přijímač čeká na kód pro zapnutí, pokud nepřijde do 
20 sekund vrací se zpět do ZÁKLADNÍHO REŽIMU

přijímač čeká na kód pro vypnutí, ten musí přijít do 20 sekund
(jinak se přijímač automaticky přepne do NASTAVENÍ ČASU)

signalizace zapnutí spotřebiče

začátek odměřování času, čeká na kód pro vypnutí, po příjetí
kódu se vrátí do ZÁKLADNÍHO REŽIMU

signalizace zapnutí spotřebiče a následné časování (po nas-
tavené době se atomaticky vypne a přejde do ZÁKL.REŽIMU)

ZÁKLADNÍ REŽIM

KÓDOVÁNÍ ZAPNUTÍ

KÓDOVÁNÍ VYPNUTÍ

REŽIM ZAPNUTO

NASTAVENÍ ČASU

REŽIM ČASOVÁNÍ

blikají současně (5x) - signalizace vymazání paměti, přijímač
je nutné znovu naprogramovat REŽIM RESET

LED1

TOPNÁ TĚLESA

OBĚHOVÁ
ČERPADLA

KLIMATIZACE
SIGNALIZACE

EL.OVLÁDÁNÍ
GARÁŽOVÝCH

VRAT
EL.DVEŘNÍ 
KONTAKTY
OSVĚTLENÍ

A DALŠÍ 
ZAŘÍZENÍ DO 16A

SLOUŽÍ PRO
SPÍNÁNÍ 

A ČASOVÉ
OVLÁDÁNÍ

ELEKTRICKÝCH
ZAŘÍZENÍ

E
S

 P
R

O
H

LÁ
Š

E
N

Í O
 S

H
O

D
Ě

M
y 

E
LE

K
TR

O
B

O
C

K
 C

Z 
s.

r.o
.,

tím
to

 p
ro

hl
aš

uj
em

e,
 ž

e 
vý

ro
be

k 
W

S
31

3
 j

e 
ve

 s
ho

dě
 s

e 
zá

kl
ad

ní
m

i 
po

ža
da

vk
y 

a 
da

lš
ím

i 
př

ís
lu

šn
ým

i 
us

ta
no

ve
ní

m
i 

sm
ěr

ni
ce

 
19

9
9

/5
/E

S
.

Vy
dá

no
: 

1.
9

.2
0

0
8

vysílač

přijímač

v souladu s RoHS
LEAD FREE

PbPb

BEZDRÁTOVÝ SYSTÉM

blikají střídavě - signalizuje, že ve vysílači, kterým je
ovládán, jsou vybité baterie! 

VYBITÁ BATERIE
(VE VYSÍLAČI)

DÁLKOVĚ OVLÁDANÁ ZÁSUVKA WS313

8 hod

1 s

433,92 MHz
BEZDRÁTOVÉ VYSÍLÁNÍ
DIGITÁLNÍ KÓDOVÁNÍ

Baterie 2 x 1,5 V s životností 
až 2 roky UVNITŘ vysílače DOSAH

AŽ 150 M

SP
ÍN

Á A ČASOVĚ

OVL ÁDÁ

WS313_set:WS101_06.qxd  23.9.2008  20:50  Page 1



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


